

Şube Güncesi

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBESİ 27. OLAĞAN GENEL KURULU GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi 27. Olağan Genel Kurulu 24 Şubat 2024 tarihinde Orman Genel Müdürlüğü'nde gerçekleşti. 609 üye ile açılan Genel Kurul'a toplam 702 üye katıldı. EMO Gözlemcisi olarak Sedat Gülşen'in yer aldığı Genel Kurul'a EMO Genel Merkezi Yönetim Kurulu Başkanı Mahir Ulutaş, Yazman Üye Eylem Ölmezoğlu, Üye Mehmet Mazmanoğlu ile EMO Şubeleri ve TMMOB Odalarından temsilciler konuk olarak katıldı.

Genel Kurul'un açılışını EMO Ankara Şubesi 26. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Tuncay Lamcı yaptı. Divan Başkanlığına oy çokluğu ile Lütfi Can Başa-



Oylamanın ardından Şube Başkanı Sağıroğlu tarafından çalışma raporu özet haliyle haziruna sunuldu, rapor üzerine üyelerin söz alması ve Şube Yönetim Kurulu'nun cevap vermesi sonrasında Yönetim Kurulu aklama oylaması yapıldı. Yönetim Kurulu'nun oy çokluğu ile aklanmasının ardından önergelerin oylanması, üyelerin dilek ve temennilerini aktar-

masıyla Genel Kurul divan başkanı tarafından sonlandırıldı.

25 Şubat 2024 tarihinde gerçekleştirilen seçimlerde belirlenen Şube Yönetim Kurulu ve Şube Denetçileri aşağıdaki gibidir.



ran seçildi. Başkan Yardımcılığına Hamit Bektaş, Yazmanlığa ise Perihan Saraç ve İbrahim Önal seçildi. Saygı duruşunun ardından EMO Ankara Şubesi 26. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu açılış konuşmasını gerçekleştirdi.

Sağıroğlu'nun ardından sırasıyla EMO İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Erhan Karaçay, EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Gülhan Güler ve EMO Genel Merkezi Yönetim Kurulu Başkanı Mahir Ulutaş açılış konuşmalarını yaptılar.

Açılış konuşmalarının ardından Konya Temsilciliği'nin Şube yapılması maddesi Genel Kurul Hazirunu tarafından oylandı ve oy çokluğu ile kabul edilerek EMO Genel Merkezi Genel Kurulu'na taşınmasına karar verildi.

EMO Ankara Şubesi 27. Dönem Yönetim Kurulu Asıl Üyeler:

Cevdet Aslan, Turgay Kılıç, Tarık Atakul, Ferhat İnal, Murat Subaşı, Selçuk Topal, Musa Demir

EMO Ankara Şubesi 27. Dönem Yönetim Kurulu Yedek Üyeler:

Kenan Erpir, Buğra Ayan, Esra Sargın, Kübra Çelik, Ayşe Yaşar, Yeşim Sekizelma, Salih Berkan Ateş

EMO Ankara Şubesi 27. Dönem Şube Denetçisi Asıl Üyeler:

Salih Türedi, Cevat Aktepe, Tufan Teziş

EMO Ankara Şubesi 27. Dönem Şube Denetçisi Yedek Üyeler:

Murat Kavak, Ertuğrul Tekin, Hüseyin Aktürk

EMO ANKARA ŞUBESİ 27. DÖNEM YÖNETİM KURULU DEVİR TESLİMİ VE İLK YÖNETİM KURULU TOPLANTISI YAPILDI

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi 25 Şubat 2024 Pazar günü yapılan seçimlerinde 27. Dönem Yönetim Kurulu Üyeleri ve Şube Denetçileri belirlendi. 1 Mart Cuma günü Mazbatasını alan 27. Dönem Yönetim Kurulu ve Şube Denetçileri, 26. Dönem Yönetim Kurulu üyeleri ile bir araya gelerek yeni dönem için devir teslimi gerçekleştirdiler.



Başkan
Cevdet Aslan
Başkan Yardımcısı
Murat Subaşı
Yazman Üye
Tarık Atakul
Sayman Üye
Selçuk Topal
Üye
Turgay Kılıç
Üye
Ferhat İnal
Üye
Musa Demir



EMO Ankara Şubesi önceki dönem Yönetim Kurulu Üyeleri, yeni döneme seçilen asıl ve yedek Yönetim Kurulu üyeleri, Şube Denetçileri ve üyelerin katıldığı devir teslimin açılışını EMO Ankara Şubesi 27. Olağan Genel Kurulu Divan Üyesi İbrahim Önal yaptı. Yeni Yönetim Kurulunu tebrik eden Önal Mazbatayı Yönetim Kurulu adına Cevdet Aslan'a teslim etti. Mazbatanın tesliminin ardından konuşan Cevdet Aslan kendisini tanıtarak yeni dönemin herkes için hayırlı olmasını dilediğini belirtti. Aslan'ın ardından yeni dönem yönetim kurulu için seçilen asıl ve yedek üyelerin kendilerini tanıtmaları ve dilek temennilerini bildirmesiyle devam eden devir teslim toplu fotoğraf çekimi ile son buldu. 4 Mart Pazartesi günü ilk toplantısını yapan 27. Dönem Yönetim Kurulu görev dağılımını ise şu şekilde belirledi.

EMO Ankara Şubesi 27. Dönem Yönetim Kurulu Yedek Üyeler:

Kenan Erpir, Buğra Ayan, Esra Sargın, Kübra Çelik, Ayşe Yaşar, Yeşim Sekizelma, Salih Berkan Ateş

EMO Ankara Şubesi 27. Dönem Şube Denetçisi Asıl Üyeler:

Salih Türedi, Cevat Aktepe, Tufan Teziş

EMO Ankara Şubesi 27. Dönem Şube Denetçisi Yedek Üyeler:

Murat Kavak, Ertuğrul Tekin, Hüseyin Aktürk

Şube Güncesi

TELEGRAM'DA WEB3 EKONOMİSİ BAŞLIKLI ETKİNLİĞE KATILIM SAĞLADIK

Web3 Teknolojileri Derneği ve TON Society iş birliğiyle düzenlenen "Telegram'da Web3 Ekonomisi" başlıklı etkinlik 9 Mart 2024 Cumartesi günü KAV Etkinlik Salonlarında gerçekleştirildi. İletişim teknolojilerinin geleceğinin konuşulduğu, Web3 ve blok zincir teknolojileri ile ilgilenenleri bir araya getiren, meslektaşlarımızın da katılım sağladığı etkinliğin açılışında EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan bir konuşma gerçekleştirdi.

EMO Ankara Şubesi 27. Dönem Yönetim Kurulu adına katılımcıları selamlayan Cevdet Aslan "İçerisinde bulunduğumuz süreç içerisinde dünya değişiyor, ülkemiz değişiyor, teknoloji gelişiyor, sanayi ve imalat sektörü gelişiyor, enerji sektörü gelişiyor. Artık dünyada siber güvenlik savaşları, yapay zeka uygulamaları, Blockchain, Metaverse konuşuluyor ve hayata geçiriliyor. Meslek odalarının da bu gelişim ve dönüşüme ayak uydurarak tüm paydaşları ile birlikte üzerine düşen sorumluluğu yerine getirme zorunluluğu ortaya çıkmaktadır" diyerek 19 bin üye ve 18 temsilcilikten oluşan geniş meslektaş ve faaliyet ağı ile EMO Ankara Şubesi'nin bu dönüşümde sorumluluk almaya hazır olduğunu ifade etti.

İletişim teknolojileri alanında son yıllarda yaşanan hızlı gelişim ve bu gelişime bağlı olarak yapay zekâ (AI), gelişen mobil ağ teknolojileri (5G ve 6G) ve siber güvenlik unsurlarının alana etkisinden bahseden Aslan konuşmasını şöyle sürdürdü: "Yapay zekâ, iletişim teknolojilerinde kişiselleştirme, verimlilik ve otomasyon alanlarında devrim yaratmaktadır. AI destekli sohbet robotları, müşteri hizmetleri ve destek süreçlerinde etkili çözümler sunarak, insan müdahalesine olan ihtiyacı azaltmakta ve hizmet kalitesini artırmaktadır. Ayrıca, AI, veri analizi ve işleme kapasitesiyle, büyük veri setlerinden anlamlı bilgiler çıkarmakta ve karar verme süreçlerini hızlandırmaktadır.

5G ve yakın gelecekte yaygınlaşması beklenen 6G teknolojileri, ultra yüksek hızda internet bağlantısı ve düşük gecikme süreleri sunarak iletişim teknolojilerinin sınırlarını zorlamaktadır. Bu teknolojiler, akıllı şehir uygulamaları, uzaktan sağlık hizmetleri ve otonom araçlar gibi yenilikçi kullanım durumlarını mümkün kılarak, toplumun çeşitli kesimlerinde yaşam kalitesini artırmayı hedeflemektedir. 5G ve 6G, ayrıca, artırılmış gerçeklik (AR) ve sanal gerçeklik (VR) deneyimlerini daha erişilebilir hale

getirerek, eğitimden eğlenceye kadar geniş bir yelpazede sektörleri dönüştürebilir. Siber güvenlik, iletişim teknolojilerinin bu hızlı evrimi içinde kritik bir rol oynamaktadır. Artan bağlantı ve veri paylaşımı, siber saldırılara karşı daha fazla açıklık anlamına gelir. Bu nedenle, gelişmiş siber güvenlik protokolleri ve AI destekli tehdit tespit sistemleri, ağ

güvenliğini sağlamak ve kullanıcı verilerini korumak için hayati öneme sahiptir. Gelecekte, siber güvenlik stratejileri, AI tarafından yönlendirilen adaptif ve öngörücü yaklaşımları benimseyerek, tehditleri gerçek zamanlı olarak tespit etme ve müdahale etme kapasitesini artıracaktır. Sonuç olarak, yapay zekâ, 5G ve 6G teknolojileri ile siber güvenlik, iletişim teknolojilerinin geleceğini şekillendiren ana unsurlardır. Bu teknolojiler, kullanıcı deneyimini geliştiren, yeni hizmetler ve uygulamalar sunan ve güvenlik standartlarını sürekli olarak yükselten bir gelecek vaat etmektedir. Bu dönüşüm hem bireylerin günlük yaşamını hem de endüstrilerin işleyişini köklü bir şekilde değiştirecek potansiyele sahiptir."

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Yazmanı Tarık Atakul'un da katılım sağladığı etkinlikte daha sonra Ömür Çataltepe "Telegram ve TON", Yasemin Türkoğlu ise "The Open League Başlıyor!" başlıklı sunumlarını gerçekleştirdiler.



8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ KAPSAMINDA WIE PANELİ DÜZENLENDİ

CIGRE Gazi Student Branch, ELİTAT Gazi Üniversitesi, HUAWEI Student Developers (HSD) Türkiye öğrenci grupları tarafından, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında WIE paneli düzenlendi. Panele EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu'nu temsilen Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Yeşim Sekizelma katıldı. İş bulma süreçlerinde yaşanan problemler, uzmanlık alanı belirleme, sektörel boşluklar ve enerji sektöründe istihdam konularının değerlendirildiği panel Gazi Üniversitesi'nde gerçekleştirildi.

Konuşmasında, kadın elektrik ve elektronik mühendislerinin çalışma alanları, kadınların çalışma ortamı içinde yaşadığı zorluklar ve bu zorlukların üstesinden gelme yöntemlerinden bahseden Sekizelma, öğrencilerin üniversite yıllarında meslek örgütlerinde yer almalarının avantajları, mezuniyet sonrasında meslek odalarından nasıl istifade edebilecekleri hakkında da açıklamalar yaptı. EMO Ankara Şubesi kadın mühendis üye sayısının toplam üye sayısının yüzde on dördü olduğunu vurgulayan Sekizelma, toplumda erkek mesleği olarak görülen elektrik ve elektronik mühendisliği bölümlerinden mezun olan her kadın mühendisin odasına sahip çıkması gerektiğini vurguladı.



Konuşmacıların tamamının kadın mühendislerden oluştuğu panelde, Huawei Türkiye'den Damla S. Aslan, Cigre WIE TDesign Genel Müdürü Dilek Gürsu, TEİAŞ İletim Planlama Müdür Yardımcısı Sevilay M. Yılmaz da konuşmalarını gerçekleştirdiler.

Panel, Gazi Üniversitesi Enerji Mühendisliği Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hacı Mehmet Şahin ve Elektrik Elektronik Mühendisliği Öğretim Üyesi Prof. Dr. Erol Kurt'un konuşmacılara çiçek takdimi ile sonlandı.

ADALET BAKANLIĞI BİLİRKİŞİLİK DAİRE BAŞKANLIĞI'NA ZİYARET

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Yönetim Kurulu Başkanı Mahir Ulutaş, EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Yazmanı Tarık Atakul ve Yönetim Kurulu Üyesi Ferhat İnal 15 Mart 2024 tarihinde Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri Genel Müdürlüğü Bilirkişilik Daire Başkanı Abdulkadir Kutluk'u ziyaret ettiler. Görüşmede, Bilirkişilik Temel Eğitimi yetkisi ve yargının iptal kararı sonrası yeni mevzuat çalışmaları konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.



ile 03.08.2017 tarih ve 30143 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Bilirkişilik Yönetmeliği hükümleri çerçevesinde, Elektrik Mühendisleri Odası'nın bilirkişilik temel eğitimi düzenlemesi için gerekli yetkinin tanınması talebinde bulundu.

Buna karşılık, Danıştay'ın Bilirkişilik Yönetmeliği'nin, "Eğitim Kuruluşlarına İzin Verilmesi" başlıklı 33. maddesini iptal etmesi nedeniyle bir süredir hiçbir kurum

tarafından Bilirkişilik Eğitimi yapılamadığına işaret edilen görüşmede, mevzuat çalışmaları da ele alındı.

EMO Heyeti ziyarette, 6754 sayılı Bilirkişilik Kanunu

Şube Güncesi

EMO ANKARA ŞUBESİ 27. DÖNEM YÖNETİM KURULU İLK ZİYARETİNİ ANITKABİR'E GERÇEKLEŞTİRDİ



Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi 27. Dönem Yönetim Kurulu ve şube üyeleri 14 Mart 2024 Perşembe günü Anıtkabir'i ziyaret ederek resmî törenle mozoleye çelenk bıraktılar. Saygı duruşu ile tamamlanan törenin ardından EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan Anıtkabir Özel Defteri'ni imzaladı.

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan yazdığı mesajda şöyle dedi:

"Türkiye Cumhuriyetimizin Kurucusu Yüce Atatürk,

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'ne bağlı olan Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi üyeleri olarak huzurunuzdayız.

Fikri hür, irfanı hür, vicdanı hür mühendisler olarak Cumhuriyet değerlerimize sahip çıkacağımıza, ülkemizin çağdaş uygarlık yolunda ilerlemesi için çalışacağımıza, gösterdiğiniz yolda ilerlemeye devam edeceğimize bir kez daha huzurunuzda söz veriyoruz.

Ruhunuz şâd olsun!"

Cevdet Aslan

EMO Ankara Şubesi 27. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı

EMO ANKARA ŞUBESİ YÖNETİM KURULU'NA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ



EMO Ankara Şubesi 26. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu, Üyelerimiz Aykut Açıkgoz, Bahadır Keleş ve Hüseyin Aktürk, EMO Ankara Şubesi'ni ziyaret ederek yeni Yönetim Kurulu'nun başarılı bir dönem geçirmesini temenni ettiler. 26 Mart 2024 tarihinde gerçekleşen ziyarette EMO Ankara Şubesi 27. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan, Yazman Üyesi Tarık Atakul ve Sayman Üyesi Selçuk Topal hazır bulundular. Şubenin önceki döneminde başlatılan birçok çalışmanın devamlılık arz ederek yeni dönemde de sürdürülmesi gerektiğinin vurgulandığı ziyarette, EMO Ankara Şubesi 27. Dönemi'nde yapılabilecek faaliyetler ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.

TÜRK TELEKOM A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ NATO VE TAFİCS GRUP MÜDÜRLÜĞÜ`NE ZİYARETTE BULUNULDU



19 Nisan 2024 Cuma günü Türk Telekom A.Ş. Genel Müdürlüğü Nato ve Tafics Grup Müdürlüğü'ne ziyarette bulunuldu.

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan ve Yazman Tarık Atakul, üyelerimiz Erdem Ergül, Erkan Atasayar, Burhan Alkan, Refik Koraçay Yaylak, Akın İshak, Mustafa Cem Acar, Rabia Öztürk, Hakan Gökhan Hurma, Burak Tanışman ve Aybüke Paçacı'yı ziyaret ettiler. Aynı gün Türk Telekom İnovasyon ve Test Merkezine de ziyarette bulunularak, İnovasyon ve Test Merkezi Müdürü Hanifi Oflaz ve üyelerimiz Tolga Kabataş, Hakan Kaya, Mustafa Alper Kara, Metin Başbuğa, Seda Özdemir, Ali Haydar Süslü, Nezahat Çomuk, Mine Gürçan, Feyzullah Altuntaş, Bektaş Mesut Şıvgın, Hüseyin Can Bilirgen, Nezahat Çomuk, Murat Ölmez ve Nacican Ergindoğan'ı ziyaret ettiler.

EMO ANKARA ŞUBESİ 26. DÖNEM YÖNETİM KURULU BAŞKANI PROF DR. ŞEREF SAĞIROĞLU'NA BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜM BAŞKANLIĞINA ATANMASINDAN DOLAYI TEBRİK ZİYARETİ

Gazi Üniversitesi, Yapay Zeka ve Büyük Veri Analitiği ve Güvenliği Uygulama ve Araştırma Merkezi (GAZI AI CENTER) Direktörü ve aynı zamanda Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu'na 18 Nisan 2024 Perşembe günü bir tebrik ziyareti gerçekleştirildi.

Gazi Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanlığı görevine başlayan Sağıroğlu'na gerçekleştirilen ziyarete EMO Ankara Şubesi 27. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan, Başkan Yardımcısı Murat Subaşı, Yazman Tarık Atakul, Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Salih Berkan Ateş, Şube Denetçisi Cevat Aktepe, üyelerimiz Aykut Açıkgöz, Ömer Taşkın, Çölbeyi Yıldız, Bahadır Keleş ve EMO-Genç üyemiz Hüseyin Ünal katıldılar.

Ziyarete daha önce imzalanan protokol kapsamında yapılabilecek ortak çalışmalar, etkinlikler ve



faaliyetler ile ilgili görüş alışverişinde bulunularak, 24 Nisan 2024 tarihinde Konya İl Temsilciliğimizin Konya Ticaret Odası ile düzenlediği Yapay Zeka Etkinliği değerlendirildi.

TÜRK TELEKOM A.Ş. ANKARA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ'NE ZİYARET



Türk Telekom A.Ş. Ankara Bölge Müdürü Adem Caymaz 19 Nisan 2024 Cuma günü EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan ve Yazman Tarık Atakul tarafından makamında ziyaret edildi. Telekom Mobil Operasyonlar Müdürü ve 26. Dönem EMO Ankara Şubesi Denetçisi Galip Özdemir'in de eşlik ettiği ziyarette, EMO Ankara Şubesi faaliyetleri aktarılarak iletişim sektöründe önümüzdeki dönemlerde yapılabilecek ortak projeler ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.

KAMUSAL SİBER SAVUNMA DERNEĞİ'NDEN ŞUBEMİZE ZİYARET

Kamusal Siber Savunma Derneği Genel Başkanı Yakup Özdemir ve Bilgisayar Mühendisleri Derneği Genel Başkanı Mücahit Akpınar, 22 Nisan 2024 tarihinde EMO Ankara Şubesi'ni ziyaret ederek 27. Dönem Yönetim Kurulu'nu tebrik ettiler.

Şube Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan'ın evsahipliği yaptığı ziyarette siber suçlar ile ilgili olarak, Ankara merkezli kurulacak olan "Siber Suçlar İle Mücadele Laboratuvarları"nın alt yapısı ve yürüteceği çalışmalar ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.



SANAYİ VE TEKNOLOJİ ANKARA İL MÜDÜRÜ MUHAMMED POLAT VE ÜYEMİZ REFİK GÜLER ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ



Sanayi Ve Teknoloji Ankara İl Müdürü Muhammed Polat 22 Nisan 2024 tarihinde Şubemizi ziyaret etti. Üyemiz Refik Güler'in de Polat'a eşlik ettiği ziyarette EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan hazır bulundu.

Şubat ayında göreve başlayan 27. Dönem Yönetim Kurulunun başarılı bir dönem geçirmesinin temenni edildiği ziyarette, önümüzdeki süreçte yapılabilecek işbirliği ve ortak çalışmalar ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.

TEKDER YÖNETİCİLERİNDEN ŞUBEMİZE TEBRİK ZİYARETİ

Teknik Elemanlar Derneği (TEKDER) Genel Merkez Yönetim Kurulu üyeleri, 24 Nisan 2024 tarihinde EMO Ankara Şubesi'ni ziyaret ederek, yeni dönemde başarılar dilediler. TEKDER Genel Başkan Yardımcıları, Yusuf Taşdemir, İbrahim Önal, İzzet Küçük, Yusuf Demir ve Yakup Yaşar tarafından yapılan ziyarette, EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan, Başkan Yardımcısı Murat Subaşı, Yedek Üye Yeşim Sekizelma, Şube Denetçisi Cevat Aktepe hazır bulundular. Görüşmede Şube'nin yeni döneminde yapılacak projeler ile ilgili bilgi paylaşımı yapılarak, planlanan teknik geziler, eğitimler, çalıştaylar ve akademik çalışmalara TEKDER'in destek vermesi konusu üzerinde görüş alışverişinde bulunuldu.



ICCI 2024 FUARINA GEZİ DÜZENLENDİ



ICCI 2024 – 27. Uluslararası Enerji, Çevre Fuar ve Konferansı 24-26 Nisan 2024 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi'nde gerçekleşti. TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi 25 Nisan 2024 Perşembe günü Fuar Merkezi'ne günübirlik gezi düzenledi.

Rüzgar, biyokütle, jeotermal ve güneş olmak üzere yenilenebilir enerjinin tüm alt başlıkları, kojenerasyon, üretim, dağıtım ve iletim sistemleri, enerji tesislerinde bakım, onarım ve servis hizmetleri, çevre teknolojileri, enerji verimliliği, enerji lojistiği, dijitalizasyon, enerji depolama, elektrikli araç ve şarj teknolojileri, akıllı şebeke ve akıllı altyapı, enerjide siber güvenlik konularında ürün ve hizmetlerin sergilendiği fuara katılan üyelerimiz bir çok firma standını gezme fırsatını buldular. Gezide üyelerimize

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Esra Sargın eşlik etti.

TÜRK MÜHENDİSLER DERNEĞİ'NDEN ŞUBEMİZE ZİYARET

Türk Mühendisler Derneği Genel Başkanı Yaşar Yekebağcı ve Genel Başkan Yardımcısı Zekeriya Oral Yağdıran 29 Nisan 2024 Pazartesi günü EMO Ankara Şubesi'ni ziyaret ettiler.

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan, Başkan Yardımcısı Murat Subaşı ve Şube Denetçisi Cevat Aktepe'nin ev sahipliği yaptığı ziyarette kamu çalışanı mühendislerin özlük haklarının iyileştirilmesi, mesleki sorumluluk sigortası kararının çıkması için birlikte daha etkili çalışmaların yürütülmesi üzerine konuşuldu. Ayrıca ülkemiz için son derece önemli olan enerji verimliliği ve enerji vizyonu üzerine fikir alışverişi yapıldı.



Şube Güncesi

ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'NE TEŞEKKÜR ZİYARETİ

EMO Ankara Şubesi (EMO) Yönetim Kurulu tarafından Şubenin 27. Olağan Genel Kurulu ve Seçimlerinde yerleşke ve salonlarını tahsisi konusunda vermiş olduğu desteklerden dolayı Orman Genel Müdürü Sayın Bekir Karacabey'e teşekkür ziyareti gerçekleştirildi.

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan, Başkan Yardımcısı Murat Subaşı, Yazman Tarık Atakul, Yedek Üye Buğra Ayan, Şube Yedek Denetçisi Hüseyin Aktürk tarafından gerçekleştirilen ziyarette; işbirliği yapılabilecek konular değerlendirilerek, özellikle kırsal alanda orman yangınlarıyla mücadelede analog ve sayısal telsiz haberleşmesi ile internet erişimi ihtiyacının karşılanabilmesi konularında görüş alışverişinde bulunuldu. EMO Ankara Şubesi-



nin sürece sunabileceği katkılar değerlendirilerek ortak çalışmalar yapılması konusunda mutabık kalındı. EMO Ankara Şubesi adına kurulan ve "Sevgi ve Barış Ormanı" sloganı ile devam ettirilmesi planlanan Akyurt'taki Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Hatıra Ormanı'nda 11 Mayıs 2024 Cumartesi günü saat 11.00'de fidan

dikim töreni yapılması kararlaştırıldı ve Orman Genel Müdürü Bekir Karacabey'e katkı ve destekleri için plaket takdim edildi. Ziyaretin ardından Orman Genel Müdürlüğü'nde çalışan Şube Üyesi Bahadır Keleş, İbrahim Halil Aksu, Orhan Ergen, Erkut Us ve Taşkın Koçan'la bir araya gelerek, üye toplantısı yapıldı, üyelerin talep ve istekleri dinlenilerek yapılan ve yapılabilecek çalışmalar konusunda bilgi alışverişinde bulunuldu.

EMO ANKARA ŞUBESİNDEN TBMM BAYINDIRLIK, İMAR, ULAŞTIRMA VE TURİZM KOMİSYONU BAŞKANI'NA ZİYARET

Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Yönetim Kurulu, 30 Nisan 2024 tarihinde TBMM Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Başkanı Adil Karaismailoğlu'nu makamında ziyaret etti.

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan, Başkan Yardımcısı Murat Subaşı, Yazmanı Tarık Atakul, Yönetim Kurulu Üyesi Musa Demir ile Yedek Üyeler Buğra Ayan, Esra Sargin ve Yeşim Sekizelma tarafından yapılan ziyarette, yeni gelişen teknolojiler ve bu teknolojilerin sürekliliği için yapılması gereken gereksinimler üzerinde konuşuldu. Ayrıca, üyelerimize yeni iş alanları oluşturabilmek için ülkemizde gelişmekte olan elektrikli şarj istasyonlarının proje ve tesis aşamasında, can ve mal emniyetinin sağlanması adına odamızın etkin bir biçimde görev alması üzerine fikir alışverişi yapıldı.



II. SAĞLIKTA YAPAY ZEKÂ SEMPOZYUMU DÜZENLENDİ



II. Sağlıkta Yapay Zekâ Sempozyumu, 27 Nisan 2024 tarihinde Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Prof. Dr. Enver Hasanoğlu Konferans Salonu'nda düzenlendi. Konferansa EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan da katılarak, selamlama konuşması yaptı.

Gazi Genmet ve EMO Genç Ankara'nın ortaklaşa düzenlediği etkinlikte, Gazi AI Center Direktörü ve aynı zamanda Gazi Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Başkanı Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu, Türk Beyin Projesinden; Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi Abdurrahman Olğaç İlaç Keşfinde Yapay Zeka konusunda yaptığı projelerden; Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Mehmet Feyzi Akşahin yaptığı projelerden; Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Ali Dombaycı

Yapay Zeka ve Etik konusundan; Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nesrin Çobanoğlu Sağlık Uygulamalarında Yapay Zeka ve Etik konulu sunumlarını gerçekleştirdi.

Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü öğrencileri ROTECH AI Takımı Çin'de (Shenzhen) katıldıkları Huawei ICT yarışmasında "İnovasyon" kategorisinde İkincilik Ödülü'ne ve "TECH4ALL" özel onur ödülüne layık görüldü. Ali Gözüm ve Onat Bulut Robotik Kol projelerinden ve süreçten bahsettiler. Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi'nden Mergen Aya Takımı Kaptanı aynı zamanda Gazi Üniversitesi Yapay Zeka Topluluğu Yönetim Kurulu Başkanı Yakup Özdemir "Mamografi görüntülerinden bilgisayarlı görü ile anomali tespiti" konusu hakkındaki çalışmalarından bahsetti.



PUSULA ÇAĞRI MERKEZİ'NE ZİYARET

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan Pusula Çağrı Merkezi Yönetim Kurulu Başkanı üyemiz Dr. Hasan Adıgüzel'i 3 Mayıs 2024 Cuma günü makamında ziyaret etti.

Ziyarete sektörde onbeş yılını geride bırakan finansal ve fiziksel büyüklük bakımından çağrı merkezi sektöründe ilk beş firma arasında olan Pusula CX A.Ş. hakkında bilgi alan Cevdet Aslan, çağrı merkezlerinin kurumsal iletişime katkıları, çağın gereklerine uygun teknolojik çözümler hakkında da görüş alışverişinde bulundu.



Şube Güncesi

ORCHESTRATE ANKARA ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

Agoric Türkiye tarafından 3 Mayıs 2024 tarihinde Orchestra Ankara Etkinliği düzenlendi. EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Tarık Atakul da etkinlikte konuşmacı olarak yer aldı.

Blockchain Javascript Teknolojileri ve Orkestrasyonun konuşulduğu, Agoric Türkiye bünyesinde gerçekleşen etkinlikte konuşan Tarık Atakul, Web3 ile Blokzincir alanındaki son gelişmeler, bilgi ve iletişim teknolojilerinde yedekliliğin önemi ve siber güvenlik konularına değinerek, siber güvenlik tarafında tercih edilen ürünlerin son dönemlerde kullandıkları yapay zekâ entegrasyonları ile siber tehdit ve saldırı tespit çerçevelerini iyice genişlettikleri ve her geçen saniye tehlikeleri daha hızlı sezip korumaları otomasyonla devreye aldıklarını görebildiklerini belirtti.



EMO AFYON İL TEMSİLCİLİĞİ VE OSMANGAZİ EDAŞ ZİYARET EDİLDİ



EMO Ankara Şubesi'ne bağlı Afyonkarahisar İl Temsilciliği EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu tarafından 7 Mayıs 2024 tarihinde ziyaret edildi. EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet

Aslan, Yedek Üyesi Esra Sargın ve Şube Müdürü Mustafa Öztürk tarafından gerçekleştirilen ziyarette, Afyonkarahisar İl Temsilci Yardımcısı Bilal İri hazır bulundu.

Şube ve Temsilcilik çalışmalarının konuşulduğu ziyarette, temsilciliğin ihtiyaç ve talepleri dinlenerek çözüm önerileri geliştirildi. Afyonkarahisar'da faaliyet yürüten üyelerimizle de görüşülen ziyarette, SMM üyelerimizin EMO'dan beklentileri, talepleri üzerine de görüş alışverişi yapıldı. Şube Yönetim Kurulu ve Temsilci Yardımcısı, aynı gün içinde Osmangazi EDAŞ'a da bir ziyaret gerçekleştirerek Osmangazi EDAŞ İl Müdürü Cafer Demir ve Müdür Yardımcısı Halil Açıkalin ile görüştüler. Sektörün ve Mühendislik mesleğinin değişim, gelişim süreçlerinin değerlendirildiği görüşmede, kurulacak işbirlikleri üzerine fikir alışverişinde bulunuldu.

TÜRK TELEKOM VE PTT ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERİNDEN EMO'YA ZİYARET

Türk Telekom Bilgi Teknolojileri Genel Müdür Yardımcısı D. Ali Taşkın ve PTT Strateji ve İştirakler Daire Başkanı Evren Acar 10 Mayıs 2024 Cuma günü EMO Ankara Şubesi'ni ziyaret ettiler. EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan, Başkan Yardımcısı Murat Subaşı, Yazman Tarık Atakul ve Yedek Üyesi Buğra Ayan'ın evsahipliği yaptığı ziyarette telekomünikasyon alanındaki son gelişmeler ve yapılacak işbirlikleri hakkında görüş alışverişinde bulundu.



MMG'DEN YENİ YÖNETİM'E TEBRİK ZİYARETİ

Mimar Mühendisler Grubu Ankara Şube Başkanı Yılmaz Ada ve Yönetim Kurulu Üyeleri Kazım Özgür, Prof. Dr. M. Tahir Nalbantçılar, M. Kerem Korkutata, Bünyamin Kurt, Kamil Gündüz ve Elif Özge Büyükköz 8 Mayıs 2024 tarihinde EMO Ankara Şubesi'ni ziyaret ettiler. Ziyarete, EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan, Başkan Yardımcısı Murat Subaşı, Yazmanı Tarık Atakul, Saymanı Selçuk Topal ile Yedek üyeler Esra Sargin

ve Yeşim Sekizelma hazır bulundu. MMG olarak 27. Dönem'de görev alan Yönetim Kurulu'nun tebrik edildiği ziyarette, özellikle kamu mühendislerinin sorumluluk sigortası problemi üzerinde konuşularak bu konuda yapılabilecekler üzerinde görüş alışverişi yapıldı. Ayrıca meslektaşlarımızın ve genç mühendislerimizin teknik gelişimi için birlikte atılabilecek adımlar görüşüldü.



EMO ANKARA ŞUBESİNDEN AFB ENERJİ ZİYARETİ



EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan 10 Mayıs 2024 Cuma günü AFB Enerji Yönetim Kurulu Başkanı ve aynı zamanda üyemiz Ali Fuat Bilgin'i ve üyelerimizi işyerinde ziyaret etti. Görüşmede yerli ve milli elektrikli araç şarj istasyonları ve imatları hakkında bilgi alınarak görüş alışverişinde bulunuldu.

EMO ANKARA ŞUBESİNDEN EMCEKARE ZİYARETİ

10 Mayıs 2024 Cuma günü üyemiz Kırac Grup Yönetim Kurulu Üyesi ve Emcekare Genel Müdürü Aykut Açıkgöz ve üyelerimizi EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan işyerlerinde ziyaret etti. Yeşil enerji, kritik enerji tesislerinde siber güvenlik, savunma sanayinde yapay zeka uygulamaları hakkında görüş alışverişi yapılarak, birlikte yapılması planlanan projeler konuşuldu.



Şube Güncesi

ETMD ANKARA ŞUBESİNDEN TEBRİK VE NEZAKET ZİYARETİ

Elektrik Tesisat Mühendisleri Derneği (ETMD) Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı Esra Sargın, Başkan Yardımcısı Naim Hakan Eren, Genel Sekreter Gülhan Taşkın ve Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Ramazan Taşkın 13 Mayıs 2024 Pazartesi günü Şubemize ziyarette bulundular. EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan ve Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Kenan Erpir'in hazır bulunduğu ziyarette eğitim, etkinlik, yönetmelik ve çalıştay konularında işbirliği yapılması hususları değerlendirildi.



TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞINA ZİYARET



EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan ve Yönetim Kurulu Üyesi Ferhat İnal 13 Mayıs 2024 Pazartesi günü Toplu Konut İdaresi'ne (TOKİ) ziyarette bulundular. Üyemiz AFB Enerji Yönetim Kurulu Başkanı Ali Fuat Bilgin'in de eşlik ettiği ziyarette TOKİ Tesisat Şube Müdürü Engin Çakmak, üyelerimiz Ramazan Çetin Balıkcı ve Sezer Karakaş ile görüşülerek TOKİ ile EMO Ankara Şubesi'nin yapılacak olan çalışmalarda karşılıklı işbirliğinin geliştirilmesi konuları konuşuldu.

TEDAŞ'TAN ŞUBEMİZE ZİYARET

TEDAŞ Strateji Geliştirme Dairesi Başkanı M. Alparslan Karaboğa, Şartname Geliştirme Müdürü Ensar Kılıç, Baş Mühendis Gülay Türkoğlu 13 Mayıs 2024 Pazartesi günü Şubemize ziyarette bulundular. EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan, Yönetim Kurulu Yazmanı Tarık Atakul, Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Esra Sargın'ın hazır bulunduğu ziyarette mesleğimize ve meslektaşlarımıza katkı sağlanması adına yapılacak iş birlikleri ve projeler üzerine görüşüldü.



KOSAM VE KTO'DAN ŞUBEMİZE ZİYARET



Kalkınma Odaklı Stratejik Araştırmalar Merkezi (KOSAM) Yönetim Kurulu Başkanı ve Konya Ticaret Odası (KTO) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı üyemiz Lütfi Can Başaran 15 Mayıs 2024 Çarşamba günü Şubemizi ziyaret etti. EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan'ın evsahipliği yaptığı ziyarette 27. Dönemde yapılacak işbirlikleri ve projeler üzerine görüşüldü.

MÜSİAD ANKARA ŞUBESİNDEN TEBRİK ZİYARETİ

MÜSİAD Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Fehmi Yılmaz, Başkan Yardımcısı Yavuz Güler ve Yönetim Kurulu Üyesi Yunus Sarıhan 14 Mayıs 2024 Salı günü Şubemizi ziyaret ettiler. EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan, Yönetim Kurulu Yazmanı Tarık Atakul, Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Esra Sargın ve Kenan Erpir'in hazır bulunduğu ziyarette yapılacak iş birlikleri üzerine görüşüldü.

Görüşmede EMO-Genç ve Genç MÜSİAD üyelerinin bir araya gelerek etkileşim sağlamasının önemi vurgulanırken, istihdam konusunda da MÜSİAD'ın Odamıza destek verebileceği belirtildi.



TMMMB'DEN ŞUBEMİZE ZİYARET



Türk Müşavir Mühendisler ve Mimarlar Birliği (TMMMB) Genel Sekreteri Halil Agah, BOTEK İş Geliştirme Direktörü Koray Tükenmez ve üyemiz Elektromekanik Sanayiciler Derneği eski Genel Sekreteri Erdoğan Öktem 14 Mayıs 2024 Salı günü Şubemizi ziyaret ettiler. EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan ve Yönetim Kurulu Yazmanı Tarık Atakul'un ev sahipliği yaptığı ziyarette enerji iletim sistemlerinde, yurtdışı projelerde yer almak isteyen uzman mühendisler ve tecrübeli yerli firmalar konuları görüşülerek destek olanakları değerlendirildi.

EMO ANKARA ŞUBESİNDEN TCDD TEKNİK ZİYARETİ

Demiryolu sektörü başta olmak üzere Mühendislik, Müşavirlik, Sinyalizasyon ve Teknoloji alanlarında yurt içi ve yurt dışında faaliyet gösteren TCDD Teknik Mühendislik ve Müşavirlik A.Ş.'yi 17 Mayıs 2024 tarihinde EMO Ankara şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan ziyaret etti. Ülkemizin ekonomik ve sosyal kalkınmasına olumlu katkı sağlayan demiryollarına yapılan Ziyarette, Sinyalizasyon Saha Operasyonları Müdürü Serdar Fincan, Ar-Ge ve Mühendislik Hizmetleri Müdürü Ahmet Fettahoğlu ve Proje Yöneticisi Emre Kurnaz başta olmak üzere TCDD Teknik'nin farklı birimlerinde çalışan diğer üyelerimiz ile de görüşülerek çalışmalarına ilişkin bilgi alındı. Üyelerin Oda'dan beklentilerinin, istek ve taleplerinin ele alındığı görüşmelerde Şube'de düzenlenebilecek eğitim ve seminerler ile ilgili fikir alışverişinde bulunuldu.



Şube Güncesi

EMO ANKARA ŞUBESİ SEVGİ VE BARIŞ ORMANINA ÜYELERİMİZLE BİRLİKTE FİDAN DİKTİK

EMO Ankara Şubesi'nin Akyurt'ta bulunan Hatıra Ormanı'na 18 Mayıs 2024 tarihinde, üyelerimiz ile birlikte fidan dikimi yapıldı. EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan, Başkan Yardımcısı Murat Subaşı, Yazman Tarık Atakul, Yedek Üyesi Esra Sargın ve Yedek Denetçisi Hüseyin Aktürk'ün de yer aldığı fidan dikiminde üyelerimiz ve aileleri de katıldılar.



ÜLKÜ-TEK YÖNETİM KURULUNDAN EMO ANKARA ŞUBESİNE ZİYARET

Ülkücü Teknik Elemanlar Derneği (Ülkü-Tek) Yönetim Kurulu Üyeleri 16 Mayıs 2024 tarihinde EMO Ankara Şubesi'ni ziyaret ettiler. Ülkü-Tek Genel Başkanı Semih Çeyiz, Genel Başkan Vekili Reha Dilek, Genel Başkan Yardımcıları Ö. Kürşad Soysal ve Adnan Erdem, Ankara Şube Başkanı Hasan Şişman ile Şube Yönetim Kurulu Üyesi Ömer R. Taşkın tarafından yapılan ziyarette EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan, Başkan Yardımcısı Murat Subaşı ve Yedek Üyesi Kenan Erpir hazır bulundular. Görüşmede eğitimler, çalıştaylar, teknik geziler konularında iş birlikleri yapılması konuları ele alındı.



LİSELERDE BİLİM UYGULAMALARI ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ



Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 15 Mayıs 2024 tarihinde Liselerde Bilim Uygulamaları Etkinliği düzenlendi. Kuzey Ankara Kültür ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen etkinliğine Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi de katılım sağladı. Merkezi sınav sistemiyle öğrenci alan en yüksek puanlı okullardan yaklaşık 4000 öğrencinin yer aldığı etkinlikte, Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Buğra Ayan, yapay zekâ üzerine bir sunum gerçekleştirdi.

TEİAŞ İŞLETME VE BAKIM DAİRESİ BAŞKANLIĞINA ZİYARET

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan ve 27.Dönem Enerji Komisyonu Başkanı Ömer R. Taşkın 21 Mayıs 2024 tarihinde TEİAŞ İşletme ve Bakım Dairesi Başkanlığına ziyaret gerçekleştirdi. İşletme ve Bakım Dairesi Başkanı Ömer Baydilli, Otomasyon Sistemleri Müdürü Özkan Akansel, İletim Hatları Müdürü Mete Uzar, Trafo Merkezleri Müdürü Gültekin Altıntaş, Test Müdürü M.Fatih Bolaç, Ölçü Sistemleri Müdürü Cuma Ali Mantaş ve Başkanlıkta görevli meslektaşlarımız ziyaret edildi. Yapılan görüşmelerde meslektaşlarımızın sektörde karşılaştıkları sorunlar, EMO Ankara Şubesi olarak yapacağımız webinar ve teknik yayınlarda İşletme ve Bakım Dairesi Başkanlığı'nın desteklerinin önemi ve meslek odamızı enerji alanında uluslararası standartlara yön verecek teknik yeterliliğe sahip bir meslek örgütü haline getirilmesi konuları ele alındı.



Şube Güncesi

TÜRK TELEKOM ÇALIŞANI ÜYELERİMİZDEN ŞUBEMİZE ZİYARET

Türk Telekom A.Ş. Ankara Bölge Müdürlüğü Network Sistemleri Kurulum ve Operasyon Müdürlüğü'nde çalışan meslektaşlarımız Bekir İlhan, Ertuğrul Kutlu, Harun Akbaş ve Şafak Haykır EMO Ankara Şubemizi ziyaret ettiler. 22 Mayıs 2024 tarihinde yapılan ziyarete EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan ve Yazmanı Tarık Atakul'un ev sahipliği yaptılar. Türk Telekom'da çalışan mühendislerin sektördeki yeri ve önemi, iletişim dünyasında üstlenilen görevin önemine dair konuların değerlendirildiği görüşmede, yapılacak çalıştay ve etkinliklerde birlikte hareket edilebileceğine vurgu yapılmıştır.



SANAYİ VE TEKNOLOJİ İL MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN SANAYİDE YEŞİL DÖNÜŞÜM SEMİNERİ DÜZENLENDİ



Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Ankara İl Müdürlüğü koordinasyonunda ve Anadolu Organize Sanayi Bölgesi ev sahipliğinde, 21 Mayıs 2024 tarihinde "Sanayide Yeşil Dönüşüm" semineri düzenlendi. Seminere EMO Ankara Şubesi adına, Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Salih Berkan Ateş katılarak sunumunu gerçekleştirdi.

Salih Berkan Ateş sunumunda "Saygıdeğer yöneticiler, değerli katılımcılar, hepimiz tekrar hoş geldiniz. Bugün bu seminerde EMO Ankara Şubesi olarak bizim de görüşlerimizi dile getirmemize olanak sağlayan, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Muhammed Polat beye Yönetim Kurulumuz adına teşekkür ediyorum." dedi. Seminerde kendisinden önceki konuşmacıların yeşil dönüşümde enerjinin verimli hale getirilmesi ve seminere katılan firmaların profili gereği endüstriyel tesislerde verimlilik konularının ağırlıklı olarak görüşüldüğünü vurgulayan Ateş, önceki konuşmacılardan farklı olarak güneş enerjisi santralleriyle (GES) ilgili bilgi verdi. Sunumunda GES'lerin verimliliği ve gerçek bir vaka analizini de paylaştı. Ateş, Oda faaliyetleri, verimlilik konuları, GES'ler ve gerçek GES üretim verileri üzerinden verimliliğin önemini vurgulayarak katılımcılara teknik konular hakkında görüşlerini ifade etti.

ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ BİLGİ SİSTEMLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI'NA ZİYARET

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan, Başkan Yardımcısı Murat Subaşı, Sayman Selçuk Topal, Yedek Üye Esra Sargın, Enerji Komisyonu Başkanı Ömer Ramazan Taşkın ve Genç Mühendisler Komisyonu Başkanı Bahadır Keleş, 23 Mayıs 2024 tarihinde Orman Genel Müdürlüğü Bilgi Sistemleri Dairesi Başkanlığı'nı ziyaret etti. EMO Ankara Şubesi Yedek Denetçisi Hüseyin Aktürk'ün Bilgi Sistemleri Dairesi Başkanı olarak atanması vesilesiyle yapılan ziyarette, Aktürk'e EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu adına hayırlı olsun denilerek, başarılı bir süreç geçirmesi temenni edildi.



ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE ZİYARET



EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan ve Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Esra Sargın 22 Mayıs 2024 tarihinde EGO Genel Müdür Yardımcısı Zafer Tekbudak'ı makamında ziyaret etti.

Ankara Büyükşehir Belediyesi ve Ego Genel Müdürlüğü'nce yapılan ve planlanan elektrikli otobüsler ve elektrikli araç şarj istasyonları, elektrikli otobüs filosunun yaygınlaştırılması, akıllı şehirler uygulamasıyla ilgili konuların gündeme geldiği ziyarette, yeni dönemde yapay zekâ kullanılarak akıllı kavşak uygulaması için çalışmaların devam ettiği ve elektrikli otobüs sayısının artırılması için çalışmaların sürdüğü de vurgulandı. Görüşmede, EGO bünyesinde 3 adet yeni elektrikli otobüs aldıklarını söyleyen Tekbudak, ayrıca Ankara Büyükşehir Belediyesi'ne ait BELKA A.Ş'nin mühendis ve teknisyenlerince, ömrünü tamamlamak üzere olan 7 adet 2006 model dizel EGO otobüsünün elektrikli otobüse dönüştürülerek Ankara halkının hizmetine sunulduğunu ve önümüzdeki 5 yıl içerisinde 100 adet elektrikli otobüsün de filoya kazandırılacağını belirtti.

GAZİ ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ZİYARETİ VE İŞ BİRLİĞİ KONULARI

Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan, Başkan Yardımcısı Murat Subaşı ve Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Buğra Ayan, Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Murat Mollamahmutoğlu ve Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Başkanı Prof. Dr. Fırat Hardalaç'ı ziyaret etti.

24 Mayıs 2024 tarihinde gerçekleştirilen ziyaret kapsamında Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi ile Elektrik Mühendisleri Odası arasında karşılıklı fayda sağlayacak iş birliği imkânlarının artırılması, öğrencilerin mezuniyet öncesi sektörel bilgi ve deneyim kazanmalarının sağlanması, kişiselleşmiş eğitim programı ile öğrencilerin bireysel gelişimlerinin desteklenmesi, iş hayatına daha donanımlı bir şekilde hazırlanmaları ve staj-iş imkânları için bağlantılarının oluşturulması konuları görüşüldü



Şube Güncesi

EMO-GENÇ TANIŞMA TOPLANTISI DÜZENLENDİ



EMO-Genç Üyelerimiz ile 25 Mayıs 2024 tarihinde EMO Ankara Şubesi'nde, EMO Ankara Şubesi 27. Dönem Yönetim Kurulu'nun bir araya geldiği, kahvaltı ve tanışma toplantısı düzenlendi.

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan ve Yazmanı Tarık Atakul ile Genç Mühendisler Komisyonu Başkan Yardımcısı Serkan Başer'in katıldığı toplantıda, genç mühendis adaylarına Oda ile ilgili tanıtıcı bilgiler verilirken,

onların beklenti ve talepleri de dinlenerek önümüzdeki süreçte gençlere yönelik olarak planlanacak eğitim, teknik ve sosyal etkinlikler ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu. EMO-Genç'lerin staj, aday mühendislik ve mezuniyet sonrasında iş imkânları ile ilgili isteklerinin dinlendiği toplantıda yaz aylarında oluşturulması planlanan staj komisyonu ve dönem içinde gerçekleştirilecek çalıştaylarda EMO-Genç'lerin üstlenebilecekleri görevler ile ilgili görüşüldü.



LÖSEV YETKİLİLERİNDEN ŞUBEMİZE ZİYARET

Lösemili Çocuklar Vakfı yetkilileri EMO Ankara Şubesi'ni ziyaret ederek, farkındalık çalışmalarına yapılabilecek destekler ile ilgili görüştü. EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan'ın ev sahipliğinde gerçekleşen görüşmede, 29 Eylül 2024 tarihinde Ankara'da

gerçekleştirilecek olan LÖSEV Mücadele Koşusu ve İşbirliği yapılabilecek çalışmalar ele alındı.

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan ve Yazmanı Tarık Atakul ile Genç Mühendisler



Komisyonu Başkan Yardımcısı Serkan Başer'in katıldığı toplantıda, genç mühendis adaylarına Oda ile ilgili tanıtıcı bilgiler verilirken, onların beklenti ve talepleri de dinlenerek önümüzdeki süreçte gençlere yönelik olarak planlanacak eğitim, teknik ve sosyal etkinlikler ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu. EMO-Genç'lerin staj, aday mühendislik ve mezuniyet sonrasında iş

imkânları ile ilgili isteklerinin dinlendiği toplantıda yaz aylarında oluşturulması planlanan staj komisyonu ve dönem içinde gerçekleştirilecek çalıştaylarda EMO-Genç'lerin üstlenebilecekleri görevler ile ilgili görüşüldü.

TÜRKİYE YÜZYILINDA MÜHENDİSLER: SORUNLAR VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ ÇALIŞTAYI DÜZENLENDİ

Türk Mühendisler Derneği'nin 1 Haziran 2024 Cumartesi günü düzenlediği 'Türkiye Yüzyılında Mühendisler: Sorunlar ve Çözüm Önerileri' başlıklı çalıştaya EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan ve Yazman Üye Tarık Atakul katılım sağladılar. Bu önemli etkinlikte, mühendislik mesleğinin hak ettiği değeri kazanması ve çalışma koşullarının iyileştirilmesi için kapsamlı tartışmalar ve çözüm önerileri sunuldu.

Açılış konuşmasını Türk Mühendisler Derneği Genel Başkanı Yaşar Yekebağcı'nın gerçekleştirdiği etkinliğe, Cumhurbaşkanlığı Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Kurul Üyesi Dr. Osman Coşkun, MHP Genel Başkan Yardımcısı Yaşar Yıldırım, Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Hacı Bayram Tonbul, Kamu-Sen Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Demirci, Çevre Mühendisleri Odası Genel Başkanı



ni Ahmet Kırmızı, Orman Mühendisleri Odası Genel Başkanı Hasan Türkyılmaz, Gazi Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Başkanı Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu, OSTİM Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sinan Kıvrak, Akgün Teknoloji Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ahmet Hamdi Atalay ve EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet

Aslan konuşmacı olarak katıldılar.

Aslan konuşmasında kamu çalışanı mühendislerin haklarının iyileştirilmesi ve mühendislik meslek kanununun yasallaşması, teknik sorumluluk tazminatı, ek gösterge artışı, deneyime dayalı ödüllendirme, üniversitelerde kontenjanların azaltılarak yetkin ve nitelikli mühendislerin yetiştirilmesi ile özel sektördeki çalışma koşullarının iyileştirilmesi ve 15 yılını doldurmuş mühendislere yeşil pasaport verilmesi konularına değindi.

GAZİ ÜNİVERSİTESİ BİTİRME PROJELERİ SERGİSİ'NE KATILIM SAĞLADIK

Gazi Üniversitesi'nin düzenlediği Mühendislik Fakültesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü 2023-2024 Akademik yılı 2. Bitirme Projeleri Sergisi ve Mezun Buluşması etkinliğine EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan 7 Haziran 2024 Cuma günü katılım sağladı.

Aslan, etkinlikte yer alan TUSAŞ, TÜBİTAK ve Aselsan oturumlarının ardından katıldığı ödül töreninde Bitirme Projeleri Sergisinde değerlendirmeye giren proje sahipleri genç mes-



lektaşlara EMO Ankara Şubesi adına hazırlanan hediyelerin yanı sıra Sevgi ve Barış Ormanı Fidan Dikim Sertifikalarını takdim etti.

Sergide derece giren proje sahipleri de şöyle: 1. Grup: Muhammet Ali Ünal, Metehan Erkan, Emir Doğukan Kılıç, Mehmet Zaid Genç, 2. Grup: Betül Köylü, İsmail Can Yanıker, Halil İbrahim Toprak, 3. Grup: Nurcan Küçükömeroğlu, Sevinç Taşer, Zübeyir Talha Işık

Şube Güncesi

EMO ANKARA ŞUBESİNDEN TÜRKSAT ZİYARETİ

Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Yönetim Kurulu, Türksat Uydu Haberleşme Kablo TV ve İşletme A.Ş. Genel Müdürü Hasan Hüseyin Ertok ve Hukuk Müşaviri Mehmet Çerikçi'yi makamında ziyaret etti. Şube Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan, Yazmanı Tarık Atakul, Yedek Üyeler Esra Sargın ve Buğra Ayan ile EMO-Genç Başkanı Hüseyin Ünal'ın katıldığı ziyaret 5 Haziran 2024 tarihinde gerçekleşti.

Yapılan görüşmede, Türksat Uydu Haberleşme Kablo TV ve İşletme A.Ş. Genel Müdürü Hasan Hüseyin Ertok, Türksat filolarında 5 uydunun bulunduğunu, Temmuz ayında yerli üretim 6A uydusunu fırlatacaklarını ve filoya dâhil edeceklerini belirterek, TÜRKSAT 6A Uydusu'nun Türkiye'de yerli olarak geliştirilen ve ülkemizin uzay alanındaki yeteneklerini daha da ileri götürmeyi amaçlayan ilk haberleşme uydusu projesi olduğunu anımsattı ve "Bu uydula Türkiye, gelecek yıllarda gerçekten uydu ihraç eden bir ülke haline gelecek." dedi. 6 uyduluk bir filoya sahip olmanın bölgesel bir uydu operatörü için önemli bir rakam olduğuna dikkati çeken Ertok, "Önümüzdeki yıllarda özellikle Ka-Bant geniş bant alanındaki kapsama alanımızı genişletmek ve kapasitemizi artırmak için çalışmalarımız



olacak. Uydu filomuzda yaşanan uydularımız var, onları yenilemek için çalışmalarımız olacak. Önümüzdeki 5 yılda Ka-Bant ile geniş bant internet hizmetini daha geniş alana ve yüksek kapasiteyle sunabilmek için yeni uydu yatırımlarımız olacak." diye konuştu.

Telekomünikasyon ve uydu haberleşmesi alanında EMO ile birlikte yapılabilecek etkinliklerde verilebilecek destekler ile ilgili fikir alışverişinin yapıldığı görüşmede, Türksat Kampüs alanına yapılması planlanan teknik geziye EMO-Genç üyelerinin de katılımından memnuniyet duyulacağı vurgulanarak 2024-2025 öğrenim dönemi için EMO-Genç üyelerine staj için kontenjan ayrılması ve aday mühendis projesinde destek olunması konuları konuşuldu.

Ülkemizin haberleşme, bilişim teknolojileri alanında öncü kuruluşu ve tek uydu operatörü olan Türksat A.Ş'yi ziyaret etmekten büyük memnuniyet duyduklarını dile getiren EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan da görüşmede, EMO Ankara Şubesi olarak yapılan çalışmalar, etkinlikler, hayata geçirilen projeler ve meslek odamızın mesleğimize, meslektaşımıza ve ülkemize katkıları hakkında bilgiler verdi.

SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİNDE MEZUNİYET TÖRENİNE KATILDIK

EMO Ankara Şubesi'ne bağlı Sivas İl Temsilciliğimiz coğrafyasında eğitim veren Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Mezuniyet Töreni 14 Haziran 2024 Cuma günü gerçekleştirildi. EMO Sivas İl Temsilci Yardımcısı İsmet Çağlayan'ın Şubemiz adına katılım sağladığı mezuniyet töreninde Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü'nden derece ile mezun olan genç meslektaşlara hediyeleri ve Sevgi ve Barış Ormanı Fidan Dikim Sertifikaları takdim edildi.



EMO ANKARA ŞUBESİNDEN ULAK HABERLEŞME A.Ş. ZİYARETİ

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan, Başkan Yardımcısı Murat Subaşı, Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri Yeşim Sekizelma ve Buğra Ayan, Şube Yedek Denetçisi Hüseyin Aktürk, Telekomünikasyon ve Uydu İletişimi Komisyon Başkanı Erkan Atasayar 12 Haziran 2024 Çarşamba günü Ulak Haberleşme A.Ş Genel Müdürü Dr. Ruşen Kömürcü'yu makamında ziyaret ettiler.

Genel Müdür Kömürcü, ziyarette mobil 5G teknolojisi üzerinde geliştirilen yerli ve milli tasarım ve çözümler ile ilgili Ulak Haberleşme A.Ş. tarafından yapılan çalışmaları aktardı ve işbirliği olanakları kapsamında, 5G'nin geleceği üzerine ortak bir webinar düzenlenmesi görüşüldü. Ankara Kalkınma Ajansı tarafından Avrupa Birliği ile yürütülen istihdam garantili fon çalışmaları kapsamında; Ankara Kalkınma Ajansı, Ulak Haberleşme A.Ş. ve Odamız ile ortak bir proje geliştirilebileceği ele alın-



dı. Ayrıca Ulak Haberleşme Eğitim Merkezi ile Odamız arasında teknik eğitimler konusunda işbirliği yapılabileceği vurgulandı. Bu doğrultuda üyelerimizi ve EMO-Gençleri de kapsayan bir teknik ziyaret planlanabileceği değerlendirildi. Haberleşme sektöründe staj yapmak isteyen aday mühendislere Ulak Haberleşme bünyesinde

staj konusunda desteklerin devam edeceği ifade edildi. Sektördeki diğer operatör firmalar gibi Ulak Haberleşme'nin de mobil hizmetler üzerinden işletmelerin, kurumların ve tesislerin lokal IoT ihtiyaçlarına yönelik çözümler ve ürünlerine ilişkin bir çalışma yapılabileceği konusu da görüşüldü.

Ziyaretin devamında heyet Ulak Haberleşme A.Ş. bünyesinde görev yapmakta olan üyelerimizle bir araya gelerek görüş alışverişinde bulundu.

Aslan daha sonra Ulak Haberleşme A.Ş. Genel Müdür Yardımcılığı görevine yeni atanan Tayfun Dar'a da makamında bir tebrik ziyareti gerçekleştirdi.

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ BİTİRME PROJELERİ SERGİSİ'NE KATILDIK

Başkent Üniversitesi 2023-2024 dönemine mezun olan genç meslektaşlarımızın bitirme projelerinden oluşan Başkent Üniversitesi 16. Bitirme Projeleri Sergisi Mühendislik Fakültesi binasında 6 Haziran 2024 tarihinde gerçekleşti. EMO Ankara Şubesi adına sergiye Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan katıldı.



Serginin açılışının ardından düzenlenen ödül tö-

reninde Biyomedikal Mühendisliği Bölümü'nde dereceye giren Merve Nur Aklan, Zela Önay ile Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü'nde dereceye giren Doruk Dalıkılıç, İrmak Doğan ve Ozan Can Sancur'a Şube Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan, hediyelerini ve EMO Ankara Şubesi Sevgi ve Barış Ormanı'nda adlarına dikilen fidan sertifikalarını taktim etti. EMO olarak genç meslektaşlarımızın her daim des-

tekçileri olduğumuzu belirtiyor, hayatlarının yeni döneminde başarılar diliyoruz.

Şube Güncesi

ÜYEMİZ EMİN YILDIRIM'IN İMZA GÜNÜ DÜZENLENDİ

EMO Ankara Şubesi Kültür, Sanat ve Sosyal Etkinlikler Komisyonu Üyesi Elektrik Mühendisi Emin Yıldırım'ın farklı dönemlerde yazdığı yedi kitabı için 8 Haziran 2024 Cumartesi günü saat 13.00'te EMO Üye Dinlenme Salonu'nda imza günü düzenlendi. Bağlama dinletisinin de eşlik ettiği etkinlikte üyelerimiz Yıldırım'a kitaplarını imzalattırken sohbet etme imkanı da buldular.



WIN EURASIA 2024 FUARI'NA GEZİ DÜZENLENDİ

EMO Ankara Şubesi üyeleri 7 Haziran 2024 Cuma günü sektörün en büyük uluslararası sanayi fuarı olan WIN EURASIA - World of Industry Fuarı'na EMO Ankara Şubesi ve ETMD işbirliği ile düzenlenen günü birlik geziye katılım sağladılar.

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Esra Sargin'in de eşlik ettiği gezide üyelerimiz enerji, elektrik, elektronik teknolojileri, kaynak ve robotik kaynak teknolojileri, lojistik, tedarik zinciri yönetim, iç lojistik çözümleri, endüstriyel üretim makinaları, endüstriyel otomasyon ve fabrika otomasyon sistemleri sektörlerinde faaliyet gösteren yüzlerce firmayı ziyaret etme imkanı buldular.



EMO ANKARA ŞUBESİ'NDEN ATO'YA ZİYARET

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu 24 Haziran 2024 tarihinde Ankara Ticaret Odası Başkanı Gürsel Baran'ı makamında ziyaret etti. Ziyarete EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Aslan, Başkan Yardımcısı Murat Subaşı, Yönetim Kurulu Üyeleri Ferhat İnal ve Musa Demir ile Yedek Üyeler Buğra Ayan ve Salih Berkan Ateş katıldı.



EMO Ankara Şubesi ve Ankara Ticaret Odası arasında yapılabilecek işbirliği faaliyetleri ile eğitim, seminer ve çalıştaylara sunulabilecek katkıların görüşüldüğü toplantıda, EMO veya EMO-Genç

üyeleri genç girişimcilerin sektöre kazandırılması ve onlara destek olunması adına ortaklaşa düzenlenecek eğitim programları konusunda fikir alışverişinde bulunuldu.

Toplantıda ayrıca, elektrikli araç şarj istasyonlarının projelendirme ve periyodik kontrollerinin EMO tarafından yapılmasının son derece önemli olduğu vurgulanarak,

bu konuda yaşanabilecek potansiyel tehlikelerin önüne geçebilmek adına ATO ile birlikte, ilgili paydaşlara farkındalığı arttıracak toplantı, seminer, eğitim gibi faaliyetler yapılabileceği görüşüldü.